РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    16.01.2019г                                                с.Талажанка                                 №18-36

    Об отмене решения Талажанского сельского Совета депутатов от 25.12.2018г
№16-32 «О внесении изменений в решение Талажанского сельского Совета депутатов от 19.05.2012г №19-47 а  «Об утверждении Регламента Талажанского сельского Совета депутатов.»

    На основании пункта 16 статьи 35 Федерального закона №131-ФЗ, статьи 18 Устава Талажанского сельсовета, Талажанский сельский Совет депутатов

                                             РЕШИЛ:

 1. Отменить решение Талажанского сельского Совета депутатов от 25.12.2018г №16-32 «О внесении изменений в решение Талажанского сельского Совета депутатов от 19.05.2012г №19-47 а  «Об утверждении Регламента Талажанского сельского Совета депутатов.»
  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Талажанского сельсовета.
  3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Талажанский вестник»

Глава Талажанского сельсовета                                                    С.Л.Биллер